
 
 

Uchwała Nr 33/16 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 04 listopada 2016 r. 
 
 

w  sprawie przyjęcia Planu działania "Przystań w Karlinie" na potrzeby realizacji 
projektu „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego – przystani kajakowej w 

Karlinie”  
 
 
 Na podstawie § 2 pkt 12 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. 

Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 

2006 r. Nr 7,poz. 129, z 2008 r. Nr 85,poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, 

poz. 1829) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

  
§ 1. Przyjmuje się Plan działania "Przystań w Karlinie" w związku z realizacją 

projektu „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego – przystani kajakowej w Karlinie” w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na 

lata 2014-2020 (RPO WZ 2014-2020), w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

 

 

 

 


